

# 报 价 文 件

项目名称：田东县公安局防护配套应急物资采购

项目编号：BSZC2024-J1-220232-GXHY

所竞分标（如有则填写，无分标时填写“无”或者留空）：无

供应商名称：广西铭特鑫科技有限公司



2024年04月26日

# 报价文件目录

一、响应函 .....	1
二、响应报价表 .....	3



# 一、响应函

致：田东县公安局：

我方 广西铭特鑫科技有限公司 系 中华人民共和国合法供应商，经营地址 中国（广西）自由贸易试验区南宁片区庆林路16号天誉花园4号地块5号楼。

我方愿意参加贵方组织的田东县公安局防护配套应急物资采购/BSZC2024-J1-220232-GXHY 项目的竞标，为便于贵方公正、择优地确定成交供应商及其竞标产品和货物，我方就本次竞标有关事项郑重声明如下：

1. 我方不是采购人的附属机构；不是为本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等货物的供应商；在获知本项目采购信息后，与采购人聘请的为此项目提供咨询货物的公司及其附属机构没有任何联系。

2. 在此，我方宣布同意如下：

- (1) 将按谈判文件的约定履行合同责任和义务；
- (2) 已详细审查全部谈判文件，包括补遗文件（如有）；
- (3) 竞标有效期自投标截止之日起90日；

3. 我方承诺符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

4. 我方在此声明，我方在参加本项目的政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，完全符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件，我方对此声明负全部法律责任。

5. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条要求对政府采购合同进行公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。我方就对本次响应文件进行注明如下：（两项内容中必须选择一项）

我方本次响应文件内容中未涉及商业秘密；

我方本次响应文件涉及商业秘密的内容有：无；

6. 以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或者免除法律责任的辩解。

7. 与本谈判有关的一切正式往来信函请寄：



地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区庆林路16号天誉花园4号地块5号楼

电话：13517387220

传真：/

邮政编码：530000

开户名称：广西铭特鑫科技有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁佛子岭路支行

银行账号：4505 0160 4787 0000 1256

特此承诺。

供应商（公章或电子公章）：广西铭特鑫科技有限公司

法定代表人签字或盖章：李能能

日期：2024年04月26日



## 二、响应报价表

项目名称：田东县公安局防护配套应急物资采购

项目编号：B87C2024-J1-220232-GXHY

供应商名称：广西铭特鑫科技有限公司

项号	名称	数量	单位	技术参数或性能配置要求	单价 (元)	单项合价 (元)	备注
1	战术防暴头盔	300	顶	品牌型号：恒安；ZS-FB-HA 生产厂家：成都恒安警用装备制造有限公司 1、战术防暴头盔由壳体、缓冲层、衬垫、佩戴装置（包括系带、下颌托、快速释放扣和盔顶悬挂系统）组成。战术头盔使用对人体无毒无害的材料制成。衬垫吸汗、透气、舒适。 2、战术防暴头盔外表面无杂质、起泡、脱皮、剥落等缺陷。 技术参数： 1、战术防暴头盔规格尺寸检验：小（S）：545mm；中（M）：566mm’大（L）：585mm 2、质量（含附件）检验：1.25kg 3、战术防暴头盔的壳体表面无明显凹痕、尖锐角刺等缺陷。 4、战术防暴头盔额头部位有固定支架，能够连接头灯、摄像头、夜视仪等装备。 5、战术防暴头盔左右两侧安装的导轨组，外壳有粘贴搭扣。 6、战术防暴头盔有能吸收碰撞能量的缓冲层。 7、战术防暴头盔的壳体外表面为黑色。 8、战术防暴头盔的衬垫能拆洗。 9、战术防暴头盔的系带与壳体固定连接，快速释放扣的开启闭合应方便可靠，能有效调节系带松紧程度。系带能承受900N的拉伸负载，卸载后快速释放扣能正常使用。 10、战术防暴头盔能承受49J能量的冲击，且壳体不破裂。 11、战术防暴头盔能承受88.2J能量的穿刺，穿刺时落锤不穿透战术防暴头盔与试验头模产生接触。 12、战术防暴头盔放入-20℃±2℃或+55℃±2℃的恒温箱内保持4h，吸收碰撞性能符合5.12的要求。 13、将战术防暴头盔在常温条件下进行淋雨处理后，放置5min，吸收碰撞能力符合5.12的要求。	450.00	135000.00	无
2	战术防刺背心	300	件	品牌型号：全天候；野蜂； 生产厂家：全天候安全装备（北京）有限公司 1.500D高强度尼龙面料要求： ▲1)耐水色牢度：变色4-5级；沾色4-5级（已在检测报告中体现）； ▲2)耐汗渍色牢度：酸性4-5级，碱性4-5级（	2235.00	670500.00	无

			<p>已在检测报告中体现)；</p> <p>▲3) 耐摩擦色牢度：干摩擦4-5级；湿摩擦4-5级（已在检测报告中体现）；</p> <p>▲4) 耐皂洗色牢度：变色4-5级级；沾色4-5级（已在检测报告中体现）；</p> <p>▲5) 耐光色牢度：大于4级（已在检测报告中体现）；</p> <p>▲6) 燃烧性测试：经向：燃烧距离A-0mm/min；纬向：燃烧距离A-0mm/min（已在检测报告中体现）；</p> <p>▲7) 响应文件中已提供符合由第三方检测机构出具的面料检测报告复印件已加盖供应商公章。</p> <p>2. 整体采用激光切割MOLLE系统，背心重量不到1kg，极致轻量化；</p> <p>3. 总共可容纳9个步枪弹夹，两侧腰共有6个弹夹仓，另配有一个胸前可拆卸三联弹夹套；</p> <p>4. 单肩磁扣，配合两侧腰Duraflex军工快插扣，可实现单手操控、快速穿戴脱卸。能够在车内等狭小空间，以及紧急状况下实现快速反应；</p> <p>5. 标配鱼骨散热缓冲垫，通风散热，抑菌，缓冲抗冲击，大幅度提升穿戴的舒适度；</p> <p>6. 背部设置有营救拖曳把手，当队友受伤倒地时可以单手拖拽，或配合快挂扣、解放双手；</p> <p>7. 大身前后采用底部拿取式芯片仓，可放置常规SAPI切角防弹板（20cm*25cm）或软质双防芯片；</p> <p>8. 前胸和后背采用激光切割MOLLE魔术毛，即可张贴身份贴，亦可挂载装具；</p> <p>9. 可调节大小的腰部、肩部，适合常规体型。</p> <p>10. 防刺层结构由迎刺面开始依次为：0.18mm厚合金板+0.15mm厚合金板+0.15mm厚合金板+0.18mm厚合金板+3.0mm厚泡沫板，防刺层通过热合工艺封装在保护套内。执行标准：《GA68-2019警用防刺服》。</p>			
3	战术防弹头盔	40	<p>品牌型号：恒安；ZS-FD-HA</p> <p>生产厂家：成都恒安警用装备制造有限公司</p> <p>1、产品性能质量执行公安部GA293-2012《警用防弹头盔及面罩》标准，2级防弹；</p> <p>2、防弹头盔三证齐全。其中包括产品合格证、说明书、产品质量责任险；</p> <p>3、防弹性能：可有效阻止54式手枪发射的7.62毫米手枪弹的击穿；</p> <p>4、质保期5年；</p> <p>5、材质：采用芳纶纱线为原材料；</p> <p>6、盔壳厚度：7.5</p> <p>7、头盔重量：不含导轨、墨鱼干1.5公斤，含导轨墨鱼干1.55公斤</p> <p>8、下颏带紧急脱扣牢固度650N，在外力大于1000N时会自动解脱；</p> <p>9、盔壳侧向刚性检验：最大变形量11.5mm，残余变形量3.5mm；</p>	1800.00	72000.00	无

				<p>10、盔壳最大弹痕高度7.5mm（常温：5.5mm，高温5.5mm，低温7.5mm，浸水4.5mm）；</p> <p>11、头盔经过热老化粘结实验后，包边被揭开的长度为4.5mm</p> <p>12、阻燃性：盔壳火焰在5s内自熄；</p> <p>13、采用聚脲喷漆工艺，有三防检测报告（霉菌、湿热、盐雾）；</p> <p>14、环境适应性：在浸水、高温、低温、常温试验后表面不出裂缝、起泡、分层的现象还能保持2级防弹性能；</p>			
4	防弹插板	40	套	<p>品牌型号：恒安；FDB-HA01</p> <p>生产厂家：成都恒安警用装备制造有限公司</p> <p>1. 材料：聚乙烯</p> <p>2. 防护等级：3级</p> <p>3. 重量：0.605Kg</p> <p>4. 防护面积：0.072m<sup>2</sup>（250mm*300mm）。</p> <p>5. 组成：受检样品由8.0mmPE 制成。</p> <p>6. 防护枪械类型：79式7.62mm轻型冲锋枪</p> <p>7. 防护子弹类型：51式7.62mm手枪弹（铅芯）。</p> <p>8. 背衬材料凹陷深度：≤19.6mm。</p> <p>9. 执行标准：GA 141-2010《警用防弹衣》。</p>	1850.00	74000.00	无
5	长袖速干弹力战训服	46	套	<p>品牌型号：猛虎营；量体定制</p> <p>生产厂家：南京奥瑞斯安全技术有限公司</p> <p>衣服面料：尼龙四面弹力</p> <p>衣服性能：修身、合体、透气、舒适、耐汗、耐磨。</p> <p>衣服尺码范围：XS-XL</p> <p>裤子面料：尼龙四面弹力</p> <p>裤子性能：修身、合体、透气、舒适、耐汗、耐磨、YKK拉链、侧面手机专用收纳袋</p> <p>腰围尺码：28-38英寸</p>	870.00	40020.00	无
6	执勤便帽	46	顶	<p>品牌型号：CASP；量体定制</p> <p>生产厂家：东莞市警心安全技术装备有限公司</p> <p>帽子主体材质采用斜纹防水布，拼接处经防水胶条密封处理，两侧设计有透气网格和优质反光条。</p> <p>颜色：藏蓝色。</p> <p>标识：刺绣“警徽”图案。</p> <p>尺码：设计有调节扣，可根据头围大小自由调节</p>	160.00	7360.00	无
7	模块化快速互换多功能战术腰带	46	条	<p>品牌型号：阻击者；ZJZ-MKH-YDTZ-E</p> <p>生产厂家：广州阻击者警用装备有限公司</p> <p>采用高密度的耐磨、耐撕裂度较高的复合尼龙材料，采用三美牛津布专用魔术贴，富士克大王缝纫线，腰带插扣采用多耐福的UTX的38mm军警用插扣。含腰封内腰带，弹夹套，对讲机套，手电套，喷雾套，棍套，工作包，手铐套，枪套，水壶套</p>	1200.00	55200.00	无
8	战训靴	46	双	<p>品牌型号：君洛克；D19802</p> <p>生产厂家：广东紫翼鞋业有限公司</p> <p>1. 鞋面：超细纤维合成革+弹道尼龙三维立体网</p>	550.00	25300.00	无

			<p>布+热切熔断的新技术。</p> <p>2. 柔软的套楦中底结构，后包使用耐刮耐磨设计。</p> <p>3. 大底耐磨止滑橡胶底+MD，超轻材料，轻便减震；大底中腰滑降设计，前掌曲折设计，鞋头加车线设计。</p> <p>4. 防寒：耐寒零下20度100000次无裂痕</p> <p>5. 大底与鞋面之间的拉力：5kg/cm2</p> <p>6. 鞋垫采用防霉抗菌Ortholite。</p> <p>7. 整鞋设计相当轻便透气，适合夏季，秋季使用，是一款集训，巡逻多功能通勤靴。</p> <p>8. 特征：更轻，更软，更多防护，一双鞋不到1kg。</p>			
9	战术防割手套	46	<p>双</p> <p>品牌型号：野淮；BKK-G2020-13R 生产厂家：广州市野淮安防科技发展有限公司</p> <p>1. 功能要求：勤务手套轻软贴合，戴着后手掌手指动作能有最大限度的灵活性，可以操作触屏手机、执法记录仪、平板电脑等仪器，可以灵活操作长短枪、及伸缩警棍、催泪器、手铐等警械。在保护手掌手指的同时，满足勤务工作中的手掌手指动作需要。</p> <p>2. 360°全方位都能抵御各种匕首、三棱刮刀、玻璃等锐器的切割伤害物体。（已提供承诺书原件并加盖供应商公章）</p> <p>3. 具有良好的防割性能、耐磨性能和抗撕裂性能，防滑性能、防撞和热接触性能。</p> <p>4. 手套背面的五指关节、掌指关节、手背关节盘，有防撞击、抗打击的PU保护层。</p> <p>5. 材料特性具有手形记忆功能：第一次使用前，可进行手形配对，材料对手型形状有记忆，佩戴后保证了最佳贴手性。材料拉伸弹性可兼容同一码数规格范围内肥瘦长短不同的手指。面料应耐汗、耐海水并耐各种干洗剂和大多数洗涤剂的清洗。</p> <p>6. 技术参数要求：1) 面料：混合织物（超高分子量聚乙烯、玻璃纤维、氨纶弹性纤维），手掌面至手指第一节部位涂有丁腈微泡沫涂层，虎口缝制应有PU塑胶防护层，五指关节背部和手背关节盘应有抗击打的PU塑胶保护层，可反复多次用水清洗的面料。</p> <p>7. 颜色：黑色</p> <p>8. 手套配置要求：配套附件包含：手套腰夹（1个）：可悬挂在外腰带上，便于携带。</p>	260.00	11960.00	无
10	遥控阻车路障	10	<p>台</p> <p>品牌型号：国润；LZ-Y01 生产厂家：靖江市国润警用器材制造有限公司</p> <p>执行标准：GA/T421-2003穿刺放气式路障</p> <p>结构：全自动遥控路障由不锈钢刺针、铝合金可伸缩底座、电动牵引装置、遥控器、箱体组成</p> <p>一般要求：路障表面无锈蚀和机械损伤，紧固部位牢靠，无松动，活动部位灵活、可靠。各部件</p>	2100.00	21000.00	无

				<p>之间联接方便。</p> <p>操作灵活性：路障易于展开、收拢和操作方便，各组成部分相互协调，动作准确。展开时间不大于5min，收拢时间不大于5min。</p> <p>质量：路障质量(含箱体，但不包括附件及工具)不大于25kg。</p> <p>路障有效长度：6m</p> <p>刺针有效长度：22mm</p> <p>刺针有效间距：73mm。</p> <p>刺针拔出力：路障的刺针在轴向承受不小于30N的拉力不脱落；施加不大于100N的拉力时立即脱落。</p> <p>有效拦截时间：试验汽车的车轮压过路障后，轮胎完全失去充气压力的时间，不大于1min。</p> <p>气候环境适应性：-40℃~+55℃</p>			
11	92/92G通用快拔枪套	40	个	<p>品牌型号：阻击者；92/92G</p> <p>生产厂家：广州阻击者警用装备有限公司</p> <p>1、五金配件：采用高强度合金钢，不易生锈、不易变形，弹簧弹力强劲，可以重复使用10000次</p> <p>2、材质：枪套及背板使用高强度工程塑料；</p> <p>3、适用环境：高温130℃低、低温-55℃不变形，抗磨损；</p> <p>4、抗压能力：承受50kg压力不破损</p>	150.00	6000.00	无
12	枪背带	30	条	<p>品牌型号：力安；LD-LA01</p> <p>生产厂家：江苏力安警用装备制造有限公司</p> <p>1、材质：帆布。</p> <p>2、颜色：黑色。</p> <p>3、宽度：30mm。</p> <p>4、最大伸展长度：110cm。</p> <p>5、重量：185g</p>	90.00	2700.00	无
13	1.6米加强型防暴盾	50	块	<p>品牌型号：国润；FBP-TL-GR07</p> <p>生产厂家：靖江市国润警用器材制造有限公司</p> <p>1、规格：1600mm×550mm×4.5mm。</p> <p>2、重5.6kg。</p> <p>3、材质：优质PC板材。</p> <p>4、透光率：80%。</p>	945.00	47250.00	无
14	金属防暴盾牌	40	块	<p>品牌型号：国润；FBP-BL-L</p> <p>生产厂家：靖江市国润警用器材制造有限公司</p> <p>1、材质：盾体采用2.3mm厚铝合金板；透明观察窗采用网眼铝合金覆盖2.8mmPC板。</p> <p>2、防护面积：0.45m<sup>2</sup>。</p> <p>3、质量：3.5KG。</p> <p>4、观察窗透光率：80%。</p> <p>5、耐穿刺、高低温耐击打，握把与盾体间的连接承受500N的拉力。</p> <p>6、规格：500mm*900mm*2.0mm。</p> <p>7、执行标准：《GA 422-2008 防暴盾牌》。</p>	349.00	13960.00	无

康能欣

15	法式盾牌	40	块	<p>品牌型号：国润；FBP-TL-GR09</p> <p>生产厂家：靖江市国润警用器材制造有限公司</p> <p>1、结构：盾体采用3.0mm厚PC板制成，背面有握把和臂带四周有直径5mm金属加强筋包裹，背后为握把持装置，由握把和臂带组成。</p> <p>2、防护面积：0.45m<sup>2</sup>。</p> <p>3、质量：4.01kg。</p> <p>4、握把连接强度：在握把与盾体间施加500N的拉力，保持1min，握把未断裂、松动或脱落。</p> <p>5、臂带连接强度：在臂带与盾体间均匀施加500N的拉力，保持1min，臂带未脱落、松动、脱扣或断裂。</p> <p>6、透光率：70%。</p> <p>7、耐冲击强度：防暴盾牌的盾体能承受147J动能的冲击，冲击后盾体受力点不应有穿洞或在受力点半径50mm之外出现破裂。</p> <p>8、耐穿刺性能：防暴盾牌的盾体能承受147J动能的穿刺，穿刺后盾体受力点不大于6mm的穿洞或在受力点半径20mm之外出现破裂。</p> <p>9、耐击打强度：防暴盾牌能承受击打试验机的击打，击打点线速度为18m/s，击打能量为342J；击打后盾体不破碎或出现长度大于50mm的裂纹。</p> <p>10、执行标准：《GA 422-2019防暴盾牌》。</p>	450.00	18000.00	无
16	折叠大钢叉	50	个	<p>品牌型号：国润；ZDC-GR02</p> <p>生产厂家：靖江市国润警用器材制造有限公司</p> <p>1. 执行标准：GA 4145-2014警用约束叉。</p> <p>2. 结构：约束叉由叉头、叉杆、连接部位、握持部位等组成。收缩方式为折叠式。</p> <p>3. 规格：工作长度2320mm，携行长度1360mm，叉杆握持部位直径中32mm，插头闭合缝隙105mm，活动扇梁最大开启距离460mm，质量3.15kg。</p> <p>4. 快速约束功能：通过触碰方式叉套被约束对象，当叉头触碰约束部位时，叉头能迅速叉套并闭合。</p> <p>5. 自锁功能：叉头闭合后，叉头自内向外不能自由开启。</p> <p>6. 状态转换时间：携行状态与工作状态能快速有效地转换，转换时间6秒。</p> <p>7. 抗破坏能力：叉头可承受不小于1000N的静拉力，叉杆的中点可承受不小于1000N的横向力。</p> <p>8. 耐腐蚀性能：简易10级制定级法中的10级。</p> <p>9. 操作可靠性：经过3000次开启、闭合循环后，能正常使用。</p> <p>10. 携行袋阻燃性能：阴燃不超过0s，续燃17s，损毁长度90mm，熔融滴落物不会引燃脱脂棉。</p>	475.00	23750.00	无
17	折叠小钢叉	50	个	<p>品牌型号：国润；ZDC-GR03</p> <p>生产厂家：靖江市国润警用器材制造有限公司</p> <p>1、规格：折叠长度：113cm；伸展长度：226cm；插口直径：25cm。</p>	415.00	20750.00	无

			<p>2、质量：≤2.35kg。</p> <p>3、材质：6061铝合金；叉体：无缝钢管；手柄：ABS工程塑料。</p> <p>4、特性：可折叠设计，节省收纳空间，便于携带，加强厚度，双螺丝固定，便于掌握，手感舒适，推拉式卡扣，操作简单安全。</p>			
18	警用喊话器	10	<p>品牌型号：警上添花；HHQ-JSTH</p> <p>生产厂家：警上添花装备科技（深圳）有限公司</p> <p>▲1. 基本功能：具有扩音、录音、110警音、119警音、照明、红蓝光闪烁、WIFI连接、APP进程控制、文字转语音等功能。</p> <p>2. 尺寸：长度263.8mm，喇叭口最大外径189.4mm。</p> <p>3. 重量：479.8g（含内置锂电池，不含四节5号电池）。</p> <p>▲4. USB接口：可读取U盘音频文件，具有移动电源功能（可对手机、执法记录仪、对讲机等电子设备应急充电）。</p> <p>5. 充电接口：Type-C接口。</p> <p>6. 扩音功能：扣动扳机一键喊话，当喊话器处于最大音量时，距离出声口1m处声压级大于120dB(A)。</p> <p>▲7. 录音功能：可通过触发相应按键进行录音，可储存超过3600秒的录音文件。</p> <p>▲8. 110警音：通过按键和APP控制110警音开启或关闭。</p> <p>▲9. 119警音：通过按键和APP控制119警音开启或关闭。</p> <p>▲10. 照明功能：灯珠13个，具备强光，弱光、SOS、红蓝光爆闪、待机5种模式，通过按键和APP控制开启或关闭。</p> <p>▲11. WIFI连接：喊话器可通过WIFI与移动终端连接，并通过软件快速添加或者删除喊话器内存中的音频文件。</p> <p>▲12. APP远程控制：通过APP可控制喊话器所有功能启闭。</p> <p>▲13. 文字转语音：可在软件中将编辑好的中文或者英文转换成音频文件并通过WiFi传输到喊话器本地内存播放。</p> <p>14. 工作电压：锂电池4.2V，干电池6.4V，最大额定功率3W，工作电流700-800mA。</p> <p>15. 供电方式：内置2500mAh可充电锂电池供电或者四节5号电池供电，具备电池防反接保护，电池反接开机不损坏。</p> <p>▲16. 电量显示：具有充电指示和电量显示，可显示25%、50%、75%、100%的电量；安卓APP软件界面具有电量显示功能；充电时红灯闪烁，充满红灯常亮。</p> <p>17. 外壳防脱色性能：用酒精擦拭100次无脱色掉漆情况。</p> <p>18. 工作时间：连续播放时间大于等于12小时。</p>	575.00	5750.00	无

			<p>19. 外壳防护等级：符合IP65标准。</p> <p>20. 高低温性能：60℃±2℃下2h内功能正常；-40℃±3℃下2h内功能正常。</p> <p>▲21. 响应文件中已提供公安部相关检测机构出具的检验报告(以上技术指标已在检验报告中体现)，已提供复印件。签订合同前提供相关检测报告原件核实，检测报告中包含第1至20项的检测内容或结果体现，同时也要确保所有技术参数、功能逐项均可满足采购文件要求，如有不符，则取消其成交候选人资格。采购人有权要求成交候选人提供所报价产品的样品，对产品进行检测，所有测试和检验相关费用由成交候选人承担。</p>		
--	--	--	--	--	--

总报价（人民币大写）：壹佰贰拾伍万零伍佰元整（¥1250500.00元）

注：以上价格包含：安装辅材、安装费

交货期：签订合同后起10个工作日内交付使用并验收合格。（因此批货物为急需物品，如成交供应商推迟交货，每天按此次成交总金额10%扣除违约金）。

质保期：按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，质保期除特别注明外，其余为1年。

其他具体事项1交付和验收：交付时间：签订合同后起10个工作日内交付使用并验收合格。（因此批货物为急需物品，如成交供应商推迟交货，每天按此次成交总金额10%扣除违约金）。

验收：见竞争性谈判文件“技术参数及性能配置要求”。所投标产品不会发生任何的知识产权或经营权的纠纷。当出现知识产权或者经营权侵权行为时由供应商承担全部责任。1) 设备试运行，测试设备的技术性能指标，确认各项功能正常运行，同时检查随机文件齐整。

2) 若我司中标，我司在竞争性谈判文件规定的交付使用期内完成所有设备的安装、调试、培训。验收时，采购人将现场根据竞争性谈判文件要求、响应文件承诺及国家有关质量标准进行核验，核验不合格的，采购人有权终止合同执行并全部退货，同时报相关监督管理部门处理，由此造成甲方经济损失的由我司负责承担全部赔偿责任。

3) 符合我国国家有关技术规范和技术标准，为确保货物质量及原厂品质，中标供应商在正式供货时提供生产厂家针对此项目的售后服务保证原件、供货证明原件等材料。

采购人会同实际使用人组织对供应商履约的验收。大型或者复杂的政府采购项目，邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。验收方成员在验收书上签字，并承担相应的法律责任。如果发现与合同中要求不符，供应商须承担由此发生的一切损失和费用，并接受相应的处理。

采购人可以邀请参加本项目的其他供应商或者本单位职工技术人员第三方机构参与验收。参与验收的供应商或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

严格按照采购合同开展履约验收。采购人成立验收小组，按照采购合同的约定对供应商履约情况进行验收。验收时，按照采购合同的约定对每一项技术、货物、安全标准的履约情况进行确认。验收结束后，出具验收书，列明各项标准的验收情况及项目总体评价，由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金退还条件挂钩。履约验收的各项资料应当存档备查。

验收合格的项目，实际使用人将根据采购合同的约定及时向供应商支付采购资金。验收不合格的项目，采购人将依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》。供应商在履约过程中有政府采购法律法规规定的违法违规情形的，采购人应当及时报告本级财政部门。

其他具体事项2违约责任：

1、除不可抗力原因外，成交供应商没有按照合同规定的时间提供服务的，采购单位可要求成交供应商支付违约金。每推迟一天按合同金额的3%支付违约金，该违约金累计不超过合同金额的10%。

2、成交供应商提供的服务如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或者诉讼，均由成交供应商负责交涉并承担全部责任。

3、采购单位延期付款的，每天向供应商偿付延期款额3%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期款额5%。

注：

- 1、 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供 响应报价表。
- 2、 如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人 名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，**否则其响应作无效响应处理。**
- 3、 以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，**否则其响 应作无效响应处理。**
- 4、 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主 要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。
- 5、 本表可扩展，并逐页签字及盖章。
- 6、 符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注： 供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民 共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商（公章或电子公章）：广西铭特鑫科技有限公司

法定代表人签字或盖章：

日期：2024年04月26日